СПбГУ

ПРОТОКОЛ
совещания у декана Математико-механического факультета

4 марта 2021 .N2 __ 4_,__,4"--"/8,___,-0"-"'2~-1'-"'.,3_

Председательствующий - А.И.Разов, декан Математико-механического факультета

Секретарь - Е.Н.Шабашова, секретарь руководителя, Отдел обеспечения деятельности
руководителей учебно-научных подразделений, Организационное управление.

Присутствовали:
Обучающаяся, и.о. председателя Студенческого совета З.М. Максудова

Повестка дня:

1. О подготовке к процедуре проведения государственной аккредитации основных
образовательных программ СПбГУ в 2021 году.

2. Об организации образовательного процесса в весеннем семестре 2020/2021 учебного
года.

1. О подготовке к процедуре проведения государственной аккредитации
основных образовательных программ СПбГУ в 2021 году.

А.И.Разов, З.М.Максудова

1.1. Студсовету проинформировать обучающихся о необходимости определения 3-5
обучающихся по каждой образовательной программе, которые смогут предоставить
доступ к своему личному кабинету экспертам Рособрнадзора при проведении процедур
государственной аккредитации СПбГУ.

2. Об организации образовательного процесса в весеннем семестре 2020/2021
учебного года.

А.И.Разов, З.М.Максудова

2.1. Студсовету принять к сведению информацию, что продолжается согласование
расписания занятий для перехода на смешанный режим обучения с 15 марта 2021г.

Председательствующий А.И .Разов

Секретарь Е.Н.Шабашова

1